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 Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych

 ul. Gen. Sikorskiego 38

 62-300 Września 

Wszyscy uczestnicy postępowania

     Odpowiedzi na pytania

dotyczy:  postępowania  prowadzonego  w trybie  podstawowym – o  wartości  mniejszej  niż
progi unijne realizowanym w trybie podstawowym art.  275 pkt 1 ustawy Prawo zamówień
publicznych  na „Rozbudowę  Gminnego  Punktu  Selektywnej  Zbiórki  Odpadów
Komunalnych wraz z infrastrukturą towarzyszącą” w systemie „zaprojektuj i  wybuduj”

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r.
Prawo zamówień publicznych informuje, że w niniejszym postępowaniu wniesiono następujące
pytania  dotyczące  Rozbudowy  Gminnego  Punktu  Selektywnej  Zbiórki  Odpadów
Komunalnych wraz z infrastrukturą towarzyszącą w systemie „zaprojektuj i wybuduj”.

Pytanie 1   (z dnia 20.09.2023)  :

W zawiązku z odpowiedziani z dnia 20.09.2023 r. wnosimy o udostępnienie aktualnych warunków przyłączeniowych 
w zakresie instalacji sanitarnych. 

Odpowiedź:
      Załącznik nr 1 do niniejszego pisma. Zamawiający udostępnił wszystkie dokumenty, które są w jego posiadaniu. 

Pytanie 2   (z dnia 20.09.2023)  :

     W zawiązku z odpowiedziani z dnia 20.09.2023 r. wnosimy o udostępnienie operatu p.poż w zakresie   
zabezpieczenia istniejącego PSZOK. 

Odpowiedź:
Załącznik nr 2 do niniejszego pisma. 

Pytanie 3   (z dnia 20.09.2023)  :

   W zawiązku z odpowiedziani z dnia 20.09.2023 r. wnosimy o udostępnienie lokalizacji hydrantów podziemnych lub 
nadziemnych, których przepustowość zapewnia ochronę przeciwpożarową planowanego do wykonania obiektu. 
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Odpowiedź:
Informacje zawarte są w załączniku nr 2 do niniejszego pisma.

Z poważaniem
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